Shogeria: ,, AD OIL” shpk

Nipti : L43611201A

Data e themelimit: 10/12/2014

Data e Regjistrimit : 11/12/2014

Adresa: Fshati Paper, R. Elbasan - Peqin, km7,
Elbasan

VENDIM

Nr.1, Date 12-06-2017

Per Zmadhimin e Kapitalit Themeltar te Shogerise

Asambleja e Ortakut te Vetem te Shogerise ,,AD Oil” shpk, ge sipas te
dhenave te regjistruara ne regjistrin tregtar, ka ortak te vetem
Zj.Manushage Dybeli, me 100% zoterim te kuotave te kapitalit te
nenshkruar ne QKB(deri dje QKR), ne mbledhjen e saj te dates 12-06-
2017

Vendosi ;

1-Te zmadhohet kapitali themeltar i kesaj shogerie nepermjet perfshirjes
ne té t& fitimeve te realizuara e te pashperndara.

2- Per te pergatitur raportin pere zmadhimin e kapitalit themeltar te
shoqerise,caktoi Z. Mihal Qosja , Ekspert Kontabel i Regjistruar ,me

licencen nr.330, date 28.03.2014 dhe nr. personal te dokumentit te
identifikimit G20308225H.

Asambleja e Ortakut te Vetem te shogerise ,,AD Oil”sh.p.k

Ortaku i Vetem

Manushage D,YE ELI



Shogeria: ,, AD OIL” shpk

Nipti : L43611201A

Data e themelimit: 10/12/2014

Data e Regjistrimit : 11/12/2014

Adresa: Fshati Paper, R. Elbasan - Peqin, km?7,
Elbasan

VENDIM

NR. 2, DATE 12-06-2017

I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM

Asambleja e Ortakut te Vetem te Shogerise ,,AD OIL” shpk, qé sipas te dhenave te
regjistruara ne regjistrin tregtar, ka ortak te vetem Zj. Manushaqe Dybeli, me 100% zoterim te
kuotave te kapitalit te nenshkruar ne QKB( deri dje QKR), e mbledhur sot me date
12.06.2017, pasi shqyrtoi Raportin e Vleresimit te Pasurise per Zmadhimin e Kapitalit Themeltar
te shoqerise, te paragitur nga Eksperti Kontabel i Regjistruar Z. Mihal Qosja, bazuar ligjin nr.9901,
date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”;

VENDOSI:

1-Te miratohet Raporti i vleresimit per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise, paraqitur nga
Z. Mihal Qosja, Ekspert Kontabel i Regjistruar.

Pas zmadhimit prej 6.900.000 leke, kapitali i nenshkruar arrin 7.000.000 (shtaté milion)leke,
ge perbehet nga 1(njé) kuote , ose nga 1(njé) pjese, me vlere nominale 7.000.000 (shtaté
milion)leke per 1(njé) kuote , ose nga 1(nj&) pjese.

Asambleja e Ortakut te Vetem te Shoqerise
Ortaku i Vetem
Manushaqe DYBELI



Shogeria: “AD OIL” sh.p.k
Adresa; Fshati Paper,Elbasan

NIPT : L43611201A

Elbasan me 12-06-2017
Deklarate

Une Manushaqge Dybeli, administratore e shogerise “ AD OIL” shpk ,deklaroj
se gjendja e aktiveve te shogerise eshte e tille ge, nese vendimi per zmadhimin e
kapitalit do te ishte marre ne daten e aplikimit per regjistrim prane Qendres
Kombetare te Biznesit, zmadhimi i kapitalit do te ishte ende i mundur.

P/Shogerine “AD OIL” sh.p.k
Administratorja

Manushage Dybeli

e



